

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : วางท่อระบายน้ำถนนสายความสุวรรณ หมู่ที่ 6 ท่อ Ø 60.00 ม. ระยะทาง 222.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนสายความสุวรรณ หมู่ที่ 6 ตำบลคลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่าย/งาน : กองช่าง

สังกัด : องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

กรม :

ประมาณการ โดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ

เมื่อวันที่ 12 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานท่อระบายน้ำและบ่อพัก</b>								
1	ท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 Ø 0.60 ม.	202.00	ท่อน	650.00	131,300.00	350.00	70,700.00	202,000.00	
2	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	2.64	ลบ.ม.	2,190.00	5,781.60	300.00	792.00	6,573.60	
3	คอนกรีต 1:2:4	16.46	ลบ.ม.	2,290.00	37,693.40	300.00	4,938.00	42,631.40	
4	ทรายหยาบ	3.00	ลบ.ม.	600.00	1,800.00	25.00	75.00	1,875.00	
5	เหล็ก RB Ø 9 มม.	155.00	เส้น	100.00	15,500.00	12.00	1,860.00	17,360.00	
6	ลวดผูกเหล็ก	15.00	กก.	31.00	465.00	-	-	465.00	
7	เหล็กฉาก 40x40x4 มม.	44.00	เส้น	328.00	14,432.00	98.00	4,312.00	18,744.00	
8	เหล็กแผ่น 2 นิ้วหนา 4 มม	24.00	แผ่น	295.00	7,080.00	88.5	2,124	9,204.00	
8	แบบ	160.00	ลบ.ฟ.	-	-	70	11,200	11,200.00	
8	ไม้แบบ	47.00	ลบ.ฟ.	400.00	18,800.00	0	0	18,800.00	
9	ตะปู	34.00	กก.	38.00	1,292.00	0	0	1,292.00	
	<b>งานไหล่ทาง</b>								
1	คอนกรีต 1:2:4	12.00	ลบ.ม.	2,290.00	27,480.00	300.00	3,600.00	31,080.00	
2	เหล็กตะแกรง Ø 4 มม. @ .20x.20 มม.	80.00	ตร.ม.	37	2,960.00	3	240	3,200.00	
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	<b>รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน</b>							<b>367,425.00</b>	<b>ยอดยกไป ปร.5</b>